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Country Commercial Leader

Jasper Cohen (Tel: 06-2955 0479)                     
jasper.cohen@wibe-group.com

Sales Manager

Simon Dupper (Tel: 06-5340 0638) 
simon.dupper@wibe-group.com

Noord Oost

Andre Oude Kamphuis (Tel: 06-2243 2270) 
andre.oude-kamphuis@wibe-group.com

Noord West

Ruben van Ginkel (Tel: 06-8380 5734) 
ruben.van.ginkel@wibe-group.com

Zuid West

Michael Stadhouders (Tel: 06-2239 1101) 
michael.stadhouders@wibe-group.com

Zuid Oost

Johan de Zeeuw (Tel: 06-2399 0623) 
johan.dezeeuw@wibe-group.com

West

Simon Dupper (Tel: 06-5340 0638) 
simon.dupper@wibe-group.com

Contract manager Key accounts

Ronald Geleijnse (Tel: 06-5393 4074) 
ronald.geleijnse@wibe-group.com

STAGO Nederland Sales-team

Andre Oude Kamphuis    
Ruben van Ginkel             
Michael Stadhouders     
Johan de Zeeuw
Simon Dupper                   

Verkoop binnendienst: 0229-847040
Klantenservice E-mail: support-nl@wibe-group.com
Calculatie afdeling: 0229-847030
Offerte aanvragen E-mail: inquiry-nl@wibe-group.com
Verkooporders E-mail: order-nl@wibe-group.com

Oranje
Geel
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